'  \  -л

Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
27 февраля 2019 года г Находка № 91~Р

Об определении уполномоченного
органа по разработке и формированию схемы

размещения нестационарных торговых объектов
на территории Находкинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009г. № 381-ФЭ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

29.09.2010г. № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых

объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и

сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения

нестационарных торговых объектов» и приказом департамента лицензирования и

торговли Приморского края от 15.12.2015г. № 114 «Об утверждении порядка

разработки и утверждения органами местного самоуправления Приморского края

схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь ст. 35

Устава Находкинского городского округа

1. Определить управление экономики, потребительского рынка и

предпринимательства администрации Находкинского городского округа

(Корейкина) уполномоченным органом по разработке и формированию схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории Находкинского

городского округа, с учетом существующего размещения нестационарных

торговых объектов, по форме, утвержденной приказом департамента

лицензирования и торговли Приморского края от 15.12.2015г. № 114 «Об

утверждении порядка разработки и утверждения органами местного

самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных торговых

объектов».

a iw -g-i3
О < 0 3 .  S - 2

2. Признать утратившим силу распоряжения администрации Находкинского

городского округа от 18.11.2011г. № 666-р «Об определении уполномоченного

органа по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории Находкинского городского округа».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения «Об определении

уполномоченного органа по разработке и формированию схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории Находкинского городского

округа» возложить на первого заместителя главы администрации Находкинского

городского округа Е.И. Воронина.

Глава Находкинского городского

2